
Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 01 de Março de 2024 

 

Página 1 de 14 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

Portaria nº. 034/2024 

 

REVOGA, A PEDIDO, A LICENÇA SEM VENCIMENTOS, CONCEDIDA A 

SERVIDORA PÚBLICA EFETIVA. 

 

O Prefeito do município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e, 

 

CONSIDERANDO, o disposto na Lei Orgânica do Município e em consonância com a Legislação Federal;  

 

RESOLVE: 

Art. 1º. – Revogar, a pedido, a Licença sem Vencimentos concedida por meio da Portaria nº 0123/2023, a servidora 

efetiva PRISCILA SAMIRA LEITE BELMONT, lotada na Secretaria de Desenvolvimento Humano, no cargo de 

ORIENTADORA DO CRAS, matrícula nº 011894; 

Art. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 
Registre-se e publique-se 

 
GABINETE DO PREFEITO,  

Cachoeira dos Índios (PB), 01 de março de 2024 
 

 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 

 

 

 

 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 01 de Março de 2024 

 

Página 2 de 14 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 035/2024 

 

O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no 

uso de suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO a Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021, bem como a Lei Municipal n° 

812/2024 que criou o Departamento Executivo de Contratações Públicas no município de 

Cachoeira dos Índios; 

 RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a Senhora CINTIA PEREIRA DE SOUZA MOURA, com documento de RG nº 3.070.722 

SSDS/PB e CPF nº 069.168.954-70 para exercer o cargo em comissão de COORDENADORA EXECUTIVA DE 

CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, mediante o símbolo CC6, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DA 

ADMINISTRAÇÃO, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria 

 

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em 

contrário 

 

Registre-se e publique-se 

 

GABINETE DO PREFEITO, 

Cachoeira dos Índios (PB), 01 de março de 2024 

 
 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito Municipal 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 01 de Março de 2024 

 

Página 3 de 14 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 036/2024 

 

O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no 

uso de suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO a Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021, bem como a Lei Municipal n° 

812/2024 que criou o Departamento Executivo de Contratações Públicas no município de 

Cachoeira dos Índios; 

 RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a Senhora KAMILA CORREIA DE SOUSA, com documento de RG nº 4102203 SSDS/PB 

e CPF nº 118.868.824-36. para exercer o cargo em comissão de AGENTE DE CONTRATAÇÃO, mediante o 

símbolo CC6, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, até ulterior deliberação, 

servindo-lhe de título a presente portaria; 

 

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em 

contrário.  

 

Registre-se e publique-se 

 

GABINETE DO PREFEITO, 

Cachoeira dos Índios (PB), 01 de março de 2024 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito Municipal 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 01 de Março de 2024 

 

Página 4 de 14 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 037/2024 

 

O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no 

uso de suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO a Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021, bem como a Lei Municipal n° 

812/2024 que criou o Departamento Executivo de Contratações Públicas no município de 

Cachoeira dos Índios; 

 RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear o Senhor JEFERSON DE SOUZA OLIVEIRA PEREIRA, com documento de RG nº 

4088757 SSP/PB e CPF nº 118.744.044-31 para exercer o cargo em comissão de FISCAL DE CONTRATOS 

EDUCAÇÃO, mediante o símbolo CC6, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO até 

ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria 

 

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em 

contrário 

 

Registre-se e publique-se 

 

GABINETE DO PREFEITO, 

Cachoeira dos Índios (PB), 01 de março de 2024 

 
 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito Municipal 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 01 de Março de 2024 

 

Página 5 de 14 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 038/2024 

 

O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no 

uso de suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO a Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021, bem como a Lei Municipal n° 

812/2024 que criou o Departamento Executivo de Contratações Públicas no município de 

Cachoeira dos Índios; 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - DESIGNAR o servidor ALBERTO DE ABREU PESSOA, do quadro efetivo, matrícula nº 0988, 

com documento de RG n° 1.497.076 SSP/PB e CPF n° 768.874.054-15, para desempenhar a função de 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO, no Departamento Executivo de Contratações Públicas na Secretaria Municipal 

de Administração, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria. 

Art. 2º - Não decorre da designação mencionada nesta Portaria, qualquer prejuízo remuneratório e 

de carga horária concernente ao seu cargo, senão aquelas constantes em Lei Municipal. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se e publique-se 

GABINETE DO PREFEITO, 

 

Cachoeira dos Índios (PB), 01 de março de 2024 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 01 de Março de 2024 

 

Página 6 de 14 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

TPORTARIA N° 039/2024 

 

O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no 

uso de suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO a Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021, bem como a Lei Municipal n° 

812/2024 que criou o Departamento Executivo de Contratações Públicas no município de 

Cachoeira dos Índios; 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora SAMARA PEREIRA DE SOUSA, do quadro efetivo, matrícula nº 

0112049, com documento de RG n° 3.811.282 SSP/PB e CPF n° 098.770.814-74, para desempenhar a função 

de ASSESSORA OPERACIONAL, no Departamento Executivo de Contratações Públicas na Secretaria 

Municipal de Administração, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria. 

Art. 2º - Não decorre da designação mencionada nesta Portaria, qualquer prejuízo remuneratório e 

de carga horária concernente ao seu cargo, senão aquelas constantes em Lei Municipal. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as 

disposições em contrário. 

Registre-se e publique-se 

GABINETE DO PREFEITO, 

 

Cachoeira dos Índios (PB), 01 de março de 2024 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 01 de Março de 2024 

 

Página 7 de 14 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 040/2024 

 

O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no 

uso de suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO a Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021, bem como a Lei Municipal n° 

812/2024 que criou o Departamento Executivo de Contratações Públicas no município de 

Cachoeira dos Índios; 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - DESIGNAR o servidor EDGLEY GUEDES DE OLIVEIRA, do quadro efetivo, matrícula nº 0962, 

com documento de RG n° 2.232.264 SSP/PB e CPF n° 026.374.264-46, para desempenhar a função de 

GESTOR DE CONTRATOS, no Departamento Executivo de Contratações Públicas na Secretaria Municipal de 

Administração, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria. 

Art. 2º - Não decorre da designação mencionada nesta Portaria, qualquer prejuízo remuneratório e 

de carga horária concernente ao seu cargo, senão aquelas constantes em Lei Municipal. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as 

disposições em contrário. 

Registre-se e publique-se 

GABINETE DO PREFEITO, 

 

Cachoeira dos Índios (PB), 01 de março de 2024 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 01 de Março de 2024 

 

Página 8 de 14 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 041/2024 

 

O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no 

uso de suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO a Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021, bem como a Lei Municipal n° 

812/2024 que criou o Departamento Executivo de Contratações Públicas no município de 

Cachoeira dos Índios; 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora POLLYANA DE SOUSA GABRIEL FARIAS, do quadro comissionado, 

matrícula nº 0112254, com documento de RG n° 2.782.314 SSP/PB e CPF n° 061.221.924-06, para 

desempenhar a função de FISCAL DE CONTRATOS DA SÁUDE, no Departamento Executivo de Contratações 

Públicas na Secretaria Municipal de Administração, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente 

portaria. 

Art. 2º - Não decorre da designação mencionada nesta Portaria, qualquer prejuízo remuneratório e 

de carga horária concernente ao seu cargo, senão aquelas constantes em Lei Municipal. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as 

disposições em contrário. 

Registre-se e publique-se 

GABINETE DO PREFEITO, 

 

Cachoeira dos Índios (PB), 01 de março de 2024 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 01 de Março de 2024 

 

Página 9 de 14 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 042/2024 

 

O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no 

uso de suas atribuições legais; 

CONSIDERANDO a Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021, bem como a Lei Municipal n° 

812/2024 que criou o Departamento Executivo de Contratações Públicas no município de 

Cachoeira dos Índios; 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora LIGIANNE MARIA BESERRA DE OLIVEIRA, do quadro efetivo, matrícula 

nº 0112460, com documento de RG n° 3.462.361 SSDS/PB e CPF n° 060.159.684-60, para desempenhar a 

função de ASSESSORA JURÍDICA para analise e emissão de parecer, no Departamento Executivo de 

Contratações Públicas na Secretaria Municipal de Administração, até ulterior deliberação, servindo-lhe de 

título a presente portaria. 

Art. 2º - Não decorre da designação mencionada nesta Portaria, qualquer prejuízo remuneratório e 

de carga horária concernente ao seu cargo, senão aquelas constantes em Lei Municipal. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as 

disposições em contrário. 

Registre-se e publique-se 

GABINETE DO PREFEITO, 

 

Cachoeira dos Índios (PB), 01 de março de 2024 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 01 de Março de 2024 

 

Página 10 de 14 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 043/2024 

 

O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no 

uso de suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO a Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021, bem como a Lei Municipal n° 

812/2024 que criou o Departamento Executivo de Contratações Públicas no município de 

Cachoeira dos Índios; 

 RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear o Senhor DIEGO GOMES DE FIGUEREDO, com documento de RG nº 3.787.568 

SSP/PB e CPF nº 094.148.844-67 para exercer o cargo em comissão de FISCAL DE CONTRATOS DE OBRAS E 

DIVERSAS, mediante o símbolo CC6, no Departamento Executivo de Contratações Públicas na SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria 

 

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em 

contrário 

 

Registre-se e publique-se 

 

GABINETE DO PREFEITO, 

Cachoeira dos Índios (PB), 01 de março de 2024 

 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito Municipal 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 01 de Março de 2024 

 

Página 11 de 14 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 044/2024 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X da Lei Orgânica do Município, 

 RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear o Senhor RANIELTON DANTAS DE ARAUJO com documento de RG nº 3.736.731 

SSDS/PB e CPF 099.496.134-00 para exercer o cargo em comissão de COORDENADOR PEDAGÓGICO 

mediante o símbolo CC3, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, até ulterior deliberação, 

servindo-lhe de título a presente portaria 

 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em 

contrário. 

 

Registre-se e publique-se 

 

GABINETE DO PREFEITO, 

Cachoeira dos Índios (PB), 01 de março de 2024 

 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito Municipal 

 
 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 01 de Março de 2024 

 

Página 12 de 14 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2024 

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

 
A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano de CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que 
foram conferidas pelas seguintes normas Art. 1º e 2º e Anexo I da Lei 704/2021 de 26 de Fevereiro de 2021, torna público a 
convocação de 8 (oito) Visitadores Sociais e 1 (um) Psicólogo do Processo Seletivo Simplificado para admissão de profissionais 
temporários da Secretaria de Desenvolvimento Humano de acordo com a necessidade do município.  
 

 Documentação exigida para a convocação: 

Cópias e Originais: 

a) Cédula de Identidade ou documento de identidade - 2 cópias; 

b) Cadastro de Pessoa Física (CPF) - 2 (duas) cópias; 

c) Comprovante de inscrição no PIS/PASEP, se possuir - 1(uma) cópia; 

d) Certificado de Reservista, alistamento militar constando a dispensa do serviço militar obrigatório ou outro documento hábil 
para comprovar que o tenha cumprido ou dele tenha sido liberado, se candidato do sexo masculino - 1 (uma) cópia; 

e) Título de Eleitor e último comprovante de votação/justificativa - 1 (uma) cópia; 

f) Certidão de Nascimento ou de Casamento - 1 (uma) cópia; 

g) Comprovante de residência que esteja no nome do candidato e que seja o mais recente - 2 (duas) cópias; 

h) Comprovante de escolaridade exigida no Edital nº 003/2024 – 1 (uma) cópia; 

i) Certidão Negativa da Justiça Federal – Cível e Criminal (disponível no site da Justiça Federal); 

j) Certidão Negativa da Justiça Estadual – Cível e Criminal (disponível no site www.tjParaíba.jus.br); 

l) Certidão Negativa de Antecedentes Criminais – Secretaria de Segurança Pública/Casa da Cidadania; 

m) Documento individual no qual conste a Conta Corrente do banco CAIXA para depósito de remuneração; 

n) Exame Admissional de até 30 (trinta) dias - Atestado de Sanidade Física e Mental, fornecido por médico Clínico Geral.  
   

LISTA DO RESULTADO POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 
 
VISITADOR SOCIAL: 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO  NOTA 
FASE 1 

NOTA 
FASE 2 

NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

06 MARIA MACILENE CRISPIM BRITO 37,5 34,0 71,5 APROVADA 

05 ADRIANA FELIX DIAS 40,0 29,0 69,0 APROVADA 

09 JOSEFA LARISSA TAVARES DA SILVA  32,5 34,0 66,5 APROVADA 

03 MICHELLY DE LIRA SOUSA  27,5 37,0 64,5 APROVADA 

07 JOSEFA BÁRBARA MOREIRA FAUSTINO 25,0 35,5 60,5 APROVADA 

02 LEONTINA NETA DA SILVA 27,5 32,5 60,0 APROVADA 

08 VITÓRIA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA  17,5 39,0 56,5 APROVADA  

04 FRANCISCA FERNANDES SALVINO MOREIRA 17,5 37,0 54,5 APROVADA 

 
PSICÓLOGO: 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO  NOTA 
FASE 1 

NOTA 
FASE 2 

NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

01 DAIANE FERNANDES EUGENIO 05,0 32,0 37,0 APROVADA 

 
 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 01 de Março de 2024 

 

Página 13 de 14 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

CACHOEIRA DOS ÍNDIOS/PB, 01 de Março de 2024. 
 

 
 
 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

WIDMYLLIA QUERINO DE SOUZA 
Secretária Municipal de Desenvolvimento Humano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 01 de Março de 2024 

 

Página 14 de 14 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL, DISCRIMINADOS E QUANTIFICADOS NOS ANEXOS DO EDITAL. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 
00010/2023. DOTAÇÃO: Recursos Diversos QDD 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios e: 
CT Nº 00040/2024 - 01.03.24 até 31.12.24 - CACHOEIRA COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO E LUBRIFICANTES LTDA - R$ 
1.640.550,00;  


